Proceso: Invitación No. 055 DEL 2025 

Objeto: CONTRATAR EL SERVICIO PARA EL DESARROLLO DE UN SISTEMA DE INFORMACIÓN, PARA EL FORTALECIMIENTO Y APOYO DE CIENCIA 

TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 

Presupuesto oficial: [QUINIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 532.500.000,00) M/CTE] 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS: 

Fecha de recepción de las propuestas: 2025-11-04  

No. Oferente NIT/CC 
Valor Económico de la Propuesta (Antes 

de IVA) 
Valor total de la propuesta 

1 150 POR CIENTO S.A.S 900.901.834-7 $ 357.983.193,00 $ 426.000.000,00